ESTADO DE MATO GROSSO
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DA OPA

ADMINISTRAÇÃO 2021 A 2024

OFÍCIO N°079/2023
São Pedro da Cipa — MT, 24 de Março de 2021.

Ao EXMO. SR. Eduardo José da Silva Abreu
Prefeitura Municipal de São Pedro da Cipa-MT
Prefeito Municipal

Senhor Prefeito,

CONSIDERANDO que o Paço municipal tem um grande fluxo de veículos, e

não existe um estacionamento que comporte todo esse fluxo;

SOLICITAMOS a V Ex Prefeito que autorize a Contratação de Empresa

execução de obra do estacionamento do Paço Municipal, visto que planilha apresentada pelo

setor de engenharia não ultrapassou o valor de dispensa, se estiver de acordo, autoriza o Setor

de licitações viabilize os procedimentos licitatórios na modalidade dispensa.

Desta feita, na certeza da atenção de Vossa Exa, enfatizamos a importância de

tais providências, buscando sempre a legalidade e o que é mais vantajoso para o Município.

Sem mais, para o momento, desde já registramos nossos agradecimentos e

subscrevemo-nos.

Atenciosamente,

— .
- EãEtirosdwSilVà
Secretário de Governo

Rua Rui Barbosa, 335 - Centro - São Pedro da Opa - tat - 78.835-000- CNP): 37.464.948/0001.08